一社ガ群連発第 69号

2021年 9月 22日

団委員長各位

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長 青木 美幸

群馬県連盟ヤングメンバーの会

『Ａｎｅ★Ｇｉｒｌ～秋の新人戦～』(オンライン)

開催のお知らせ

 初秋の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、下記の通りヤングメンバーの会『Ane★Girl～新人戦～』をオンライン(ZOOM)にて開催

いたします。今回はレンジャースカウトにも参加いただきたく、貴団のレンジャースカウト

およびヤングメンバーへお知らせください。

新型コロナウイルスの影響が長引き、なかなかガールスカウトの活動ができていない方や、

「そろそろみんなと会いたいな」と思っている方もいるのではないでしょうか。ゲームやソ

ングを通して、群馬のレンジャー・ヤングと楽しく気軽に繋がりませんか？

Ane★Girl が初めてのレンジャーも、ガールスカウト活動が久しぶりのヤングもぜひご参

加ください。たくさんの皆様とお会いできることを実行委員一同楽しみにしております！

記

目  的 ： ①同年代のメンバーとの交流や相互研修を通して、ガールスカウト運動や社会

問題に関する理解を深める。

②レンジャースカウトおよびヤングメンバーのネットワーキングを通して、

ガールスカウト活動の楽しさを実感する。

日  時 ： 11月 7日（日） 18:00 ～ 20:00（集合 17:50）

会  場 ： オンライン（ZOOM）

対  象 ： レンジャースカウト、ヤングリーダー、ヤング SCAPP（おおむね 35歳位まで）

内  容 ： オンライン集会でも楽しめるゲーム、ソング♪

持 ち 物 ： 筆記用具、飲み物、おやつ

参 加 費 ： なし

申込締切 ： 10月 31日（日）

申込方法 ： 下記のURLまたは右記QRコードよりお申し込みください。

      https://forms.gle/CCSsf9nWXJG9nUNk9

※レンジャースカウトが参加する場合は、事前に保護者及び団のリーダーに

申し込みについて報告してください。

※お申し込み後、お申込みいただいたメールアドレスに申し込み確認メールが

届きますので、ご確認ください。

担当：指導者委員長 臼井 奈々江

   実行委員長  小島 亜由美

問い合せ：ガールスカウト群馬県連盟

TEL：027-234-7230

FAX：027-231-5326

https://forms.gle/CCSsf9nWXJG9nUNk9